Tide Eiendom Fana AS 01/03/2009 985 538 174 Norge 100% Eiendom
Tide Eiendom Lonevåg AS 01/03/2009 890 945 112 Norge 100% Eiendom
Tide Eiendom Mannsverk AS 01/03/2009 985 538 085 Norge 100% Eiendom
Tide Eiendom Knarvik AS 01/05/2009 990 945 063 Norge 100% Eiendom 27 MNOK

Salgssum for disse virksomhetene ble gjort opp kontant. På grunn av virksomhetens art, presenteres ikke fulle balanseoversikter.
Det er heller ikke utarbeidet pro forma informasjon som om disse salgene hadde skjedd 01.01.09.

TILGANG AV VIRKSOMHETER - 2008

Selskap
Tidspunkt for
overtakelse

Org. nr. Land
Økning i
eierandel

Virksomhet Vederlag

Norway Fjord Cruise AS 01/01/2008 971 180 307 Norge 100% Reiseliv 2 650
Nordic Cruise Services AS 01/07/2008 868 765 402 Norge 100% Reiseliv 8 000

Kjøpesum for disse virksomhetene ble gjort opp kontant. På grunn av investeringenes størrelse presenteres ikke fulle balanseoversikter og
det er heller ikke utarbeidet pro forma informasjon som om disse kjøpene hadde skjedd 01.01.08. Materielle merverdier er begrunnet med
takster, mens immaterielle merverdier er knyttet opp mot selskapenes markedsposisjon. Sammensetning av anskaffelseskost er som følger:

Anskaffelseskost NFC AS NCS AS Sum

Markedsrelaterte eiendeler 3 435 11 024 14 459
Sum eiendeler 3 435 11 024 14 459
Utsatt skatt -962 -3 087 -4 049
Netto merverdier 2 473 7 937 10 410
Bokført egenkapital 269 63 332
Sum anskaffelseskost 2 742 8 000 10 742

Anskaffelseskost består av:
Kontantvederlag 2 650 8 000 10 650
Transaksjonskostnader 92 0 92
Sum anskaffelseskost 2 742 8 000 10 742

Merverdiene avskrives over forventet levetid som er tre år.

Noter 1

T I D E  A S A   Å R S R A P P O R T  2 0 0 9 	 29

NOTE	3		Resultat	pr.	aksje	(NOK)

Konsern
Årsresultat 2009 2008
Årsresultat tilordnet selskapets aksjonærer (NOK) 207 889 000 13 163 928

Årsresultat per aksje (NOK) 9,22 0,58

Utvidet resultat
Totalresultat tilordnet selskapets aksjonærer (NOK) 223 652 000 -46 134 072

Totalresultat per aksje (NOK) 9,91 -2,04

Antall aksjer
Antall utstedte aksjer 31.12. 22 559 556 22 559 556
Antall egne aksjer 31.12. 0 0

Veid gjennomsnitt av antall utstedte aksjer 22 559 556 22 559 556